
Fra: Marianne Soleng
Til: Jan Erik Boge
Emne: Fwd: Saksdokument med referat fra møte i vannområdeutvalget - Vest Vannområde
Dato: onsdag 15. februar 2023 15:31:31
Vedlegg: Saksfremlegg Vest Vannområde VOU 27.01.23 med referat.docx

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Knut Harald Frøland <knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>
Dato: 15. februar 2023 kl. 14:04:31 CET
Til: Marianne Soleng <Marianne.Soleng@samnanger.kommune.no>
Emne: VS: Saksdokument med referat fra møte i vannområdeutvalget -
Vest Vannområde

﻿
Info til kommunestyre
 

Fra: Tvedt, Karen <Karen.Tvedt@bergen.kommune.no> 
Sendt: onsdag 15. februar 2023 10:01
Til: Postmottak byutviklingsbyråden <byutviklingsbyraden@bergen.kommune.no>;
vidar.davidsen@outlook.com; Knut Harald Frøland
<knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>; Digge Tesfamhret Kibreab
<digkib@bjornafjorden.kommune.no>; Stina Nordbak
<stina.nordbak@austevoll.kommune.no>; Sandven, Ole Rugeldal
<Ole.RugeldalSandven@bergen.kommune.no>; Kari Blindheim
<Kari.Blindheim@oygarden.kommune.no>; Torill.Nyborg@Oygarden.kommune.no;
Fjeldstad, Ingrid Nergaard <Ingrid.Fjeldstad@bergen.kommune.no>; Merete
Farstad <Merete.Farstad@vlfk.no>; Glenn Christer Stormark
<glesto@bjornafjorden.kommune.no>; Kjær, Ulrikke Christina
<Ulrikke.Kjaer@bergen.kommune.no>; Per Hallstein Fauske
<per.hallstein.fauske@askoy.kommune.no>; Andersen, Julie Marie
<fmhojua@statsforvalteren.no>
Emne: Saksdokument med referat fra møte i vannområdeutvalget - Vest
Vannområde
 
Hei,
 
Vedlagt finner dere sakspapirer fra møtet 27.1.23 med notater og kort referat fra
møtet.
Gi tilbakemelding innen 22.2.23 dersom jeg har glemt noe eller dere ønsker å
tilføye noe.
 
 
Med vennlig hilsen
Karen Tvedt
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Rådgiver blågrønn infrastruktur
Vannområdekoordinator
 
Bymiljøetaten / Plan og utviklingsavdelingen
Blågrønn utvikling
Tlf. 41367696
Karen.Tvedt@bergen.kommune.no
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